
Den blå trekant ApS

CVR-nr.: 44059398

Vesthegnet 9
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2025

Jesper Bach Vogeley
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Den blå trekant ApS
Vesthegnet 9
2670 Greve

CVR-nr.: 44059398
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været i overensstemmelse med formålsparagraffen

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og finansielle udvikling fremgår af regnskabet.

Årets regnskabsmæssige resultat udgør kr. 480.151,- og egenkapitalen udgør kr. 671.750,-.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Direktion

Jesper Bach Vogeley

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-720	0
Resultat af ordinær primær drift		-720	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		485.859	151.599
Andre finansielle indtægter		12	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.000	0
Ordinært resultat før skat		480.151	151.599
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		480.151	151.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		480.151	151.599
I alt		480.151	151.599

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		677.458	191.599
Finansielle anlægsaktiver i alt		677.458	191.599
Anlægsaktiver i alt		677.458	191.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.728	0
Tilgodehavender i alt		51.728	0
Omsætningsaktiver i alt		51.728	0
AKTIVER I ALT		729.186	191.599

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		631.750	151.599
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		671.750	191.599
Gæld til banker		720	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.716	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.436	0
Gældsforpligtelser i alt		57.436	0
PASSIVER I ALT		729.186	191.599

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0